

Data e hora da consulta: 01/10/2024 11:23
Usuário: ***.031.062-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80003	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.547.343/0001-33	TRAVESSA DOM PEDRO I, 746 BAIRRO - UMARIZAL	66050-100
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	(91) 4008-7044

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1102

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167953	1000000000	339040	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/09/2024	Ordinário	5482/2024	-	314.825,38

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.181.242/0006-04	COMPWIRE INFORMATICA LTDA	74093-250
Endereço	UF	Telefone
136 761 SALA B-53 SET SUL	GO	
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO ON-SITE E GARANTIA ESTENDIDA DOS ATIVOS DO DATA CENTER, COM BASE NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE Nº 064/2023 - B, GERENCIADA PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, DA QUAL ESTE TRT DA 8ª REGIÃO É COPARTICIPANTE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/10/2024 11:22:19	Alteração

Data e hora da consulta: 01/10/2024 11:23

Usuário: ***.031.062.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI 314.825,38

Subelemento 12 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	04 UN - SWITCH - HUAWEI S12708 - HI-CARE ONSITE PREMIER 24X7X4H ENGINEER ONSITE SERVICE - 1 ANO, CONFORME O ITEM 03 (GRUPO 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE N° 064/2023 - B, GERENCIADA PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, ONDE ESTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO É ORGÃO PARTICIPANTE.	56.525,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/09/2024	Inclusão	4,00000	14.131,4300	56.525,72

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	04 UN - MÓDULO DE 48 PORTAS 10/100/1000 - HUAWEI - HI-CARE ONSITE PREMIER 24X7X4H ENGINEER ONSITE SERVICE - 1 ANO, CONFORME O ITEM 05 (GRUPO 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE N° 064/2023 - B, GERENCIADA PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, ONDE ESTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO É ORGÃO PARTICIPANTE.	10.972,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/09/2024	Inclusão	4,00000	2.743,1600	10.972,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	08 UN - MÓDULO DE 48 PORTAS 10G (X2S SFP+) - HUAWEI - HI-CARE ONSITE PREMIER 24X7X4H ENGINEER ONSITE SERVICE - 1 ANO, CONFORME O ITEM 07 (GRUPO 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE N° 064/2023 - B, GERENCIADA PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, ONDE ESTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO É ORGÃO PARTICIPANTE.	60.374,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/09/2024	Inclusão	8,00000	7.546,8600	60.374,88

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	08 UN - MÓDULO DE 08 PORTAS 40G QSFP+ - HUAWEI - HI-CARE ONSITE PREMIER 24X7X4H ENGINEER ONSITE SERVICE - 1 ANO, CONFORME O ITEM 10 (GRUPO 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE N° 064/2023 - B, GERENCIADA PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, ONDE ESTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO É ORGÃO PARTICIPANTE.	90.565,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/09/2024	Inclusão	8,00000	11.320,6300	90.565,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	14 UN - SWITCH - HUAWEI S6720-30C-EI-24S - HI-CARE BASIC 9X5XNBD-S SERVICE - 1 ANO, CONFORME O ITEM 11 (GRUPO 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE N° 064/2023 - B,	49.831,60

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/10/2024 11:22:19	Alteração

Data e hora da consulta: 01/10/2024 11:23
Usuário: ***.031.062-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI 314.825,38

Subelemento 12 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	GERENCIADA PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, ONDE ESTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO É ORGÃO PARTICIPANTE.	49.831,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/09/2024	Inclusão	14,00000	3.559,4000	49.831,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	02 UN - HUAWEI ESIGHT - ESIGHT PLATFORM - HI-CARE APPLICATION SOFTWARE UPGRADE SUPPORT SERVICE - 1 ANO, CONFORME O ITEM 12 (GRUPO 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE Nº 064/2023 - B, GERENCIADA PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, ONDE ESTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO É ORGÃO PARTICIPANTE.	1.322,58

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/09/2024	Inclusão	2,00000	661,2900	1.322,58

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	342 UN - HUAWEI ESIGHT - ESIGHT NETWORK MANAGEMENT, DEVICE- HI-CARE APPLICATION SOFTWARE UPGRADE SUPPORT SERVICE - 1 ANO, CONFORME O ITEM 13 (GRUPO 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE Nº 064/2023 - B, GERENCIADA PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, ONDE ESTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO É ORGÃO PARTICIPANTE	45.232,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/09/2024	Inclusão	342,00000	132,2600	45.232,92

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORMA CRISTINA DINIZ BARROSO
***.965.232-**
01/10/2024 11:22:19

Gestor Financeiro
VALDENOR MONTEIRO BRITO
***.433.372-**
30/09/2024 15:20:58